
                                                                                                                  
Uchwała Nr 4/2012 r.

Walnego Zebrania Członków
Stowarzyszenia „ Dom Warmiński”

z dnia 16 marca 2012 r.

                                          w sprawie ustalenia wysokości wpisowego.
                                  

               Na podstawie § 18 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia „Dom Warmiński”     
            uchwala się, co następuje:

            
             § 1.Ustala się wysokość wpisowego dla członków przystępujących do       
                   Stowarzyszenia w 2012 roku :
                 

a) dla jednostek samorządu terytorialnego położonych na obszarze   
     historycznej Warmii – 2000 złotych,
b) dla osób fizycznych i prawnych będących przedsiębiorcami   
      z dziedziny turystyki – 200 złotych,
c) dla organizacji zrzeszających przedsiębiorców z dziedziny 

turystyki – 200 złotych,
d) dla stowarzyszeń, fundacji i innych organizacji pozarządowych,

których działalność związana jest z turystyką – 50 złotych.

                
               § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

              

                                                       
   Przewodniczący Walnego Zebrania Członków

        Stowarzyszenia “Dom Warmiński”
Mirosław Pampuch


